Stadt Schwelm

EINLADUNG ZU EINER SITZUNG

|:| nur zur Kenntnis

Gremium

Rat der Stadt Schwelm

Sitzungsort

Sitzungssaal, 2. OG, VG I, Hauptstral3e 14, 58332 Schwelm

Datum Beginn
14.02.2019 17:00 Uhr
A Offentliche Tagesordnung
1 Er6ffnung der Sitzung und BegriRung durch
die/den Vorsitzende/n
2 Feststellung der ordnungsgemafen Ladung
und der Beschlussfahigkeit
3 Gedenken an verstorbene Mitarbeiterinnen,
Mitarbeiter und Ratsmitglieder
4 Einfuhrung und Verpflichtung von Ratsmitgliedern 007/2019
5 Niederschrift zur Sitzung vom 29.11.2018 -
Kenntnisnahme und Feststellung -
6 Fragen der Einwohner/innen an Rat und Verwaltung
7 Mitteilungen der Blrgermeisterin
8 Konzept Sauberkeit und Stadtbildpflege 216/2018
(interfrakt. Antrag v. 04.11.2018)
9 Vorstellung des neuen Wirtschaftsforderers
10 Gleichstellungsplan 2019 bis 2024 008/2019
11 Ausschussumbesetzungen 010/2019
12 Zentralisierung
13 Verkauf des Gebaudes der ehemaligen
Gustav-Heinemann-Schule
14 Benennung einer Stral3e im Bebauungsplangebiet 004/2019

"Neues Wohngebiet Brunnen™
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15 Antrag der SPD Fraktion vom 06.08.2018
(Wiedereinfuhrung einer Baumschutzsatzung)
- Einbringung des Antrages in den Sitzungszug
16 Griune Infrastruktur in Schwelm
Antrag der SPD Fraktion vom 25.10.2018
17 Aufstellung des Regionalplans Ruhr
17.1 Aufstellung des Regionalplans Ruhr
1. Bericht Uber die relevanten Anderungen flr die Stadt
Schwelm zur Kenntnis
2. Beschluss uber die Stellungnahme der Stadt
Schwelm zur Vorlage beim RVR
17.2 Aufstellung des Regionalplans Ruhr
Antrag der Fraktion Bindnis 90 /
Die Griinen vom 15.01.2019
18 Bericht der Burgermeisterin — Riickblick und Ausblick
19 Erstellung der Gesamtabschliisse ab 2011
20 Elektronische Fassung Haushaltsplan 2019
21 Genehmigung der Fortschreibung 2019 des
Haushaltssanierungsplans
22 Fragen / Mitteilungen des Rates an die Verwaltung
B Nichtoffentliche Tagesordnung
1 Mitteilungen
2 Grundstiicksangelegenheit
3 Bericht aus Beteiligungsgesellschaften
4 Zentralisierung
5 Fragen / Mitteilungen des Rates an die Verwaltung
6 Veroffentlichungssperre

120/2018/1

200/2018/1

182/2018/1

182/2018/1/1

011/2019

001/2019

002/2019
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Folgende Unterlagen wurden bereits versandt mit der Einladung fiir den

SchA am
SchA am
SchA am
AUS am

HA am

12.06.2018:
06.11.2018:
29.01.2019:
05.02.2019:

07.02.2019

Beigefligt wird/werden:

Vorlage-Nr.
Vorlage-Nr.
Vorlagen-Nr.
Vorlagen-Nr.

Vorlagen-Nr.

Vorlagen-Nr.

083/2018

193/2018

218/2018 und 219/2018

120/2018/1, 216/2018, 200/2018/1,
182/2018/1, 182/2018/1/1 und 004/2019
008/2018 und 010/2019

001/2019, 002/2019 und 007/2019

Nachgereicht wird Vorlage 011/2019 ,,Erstellung der Gesamtabschliisse ab 2011“ zu TOP A 19.

Schwelm, den 30.01.2019

Die Blrgermeisterin
gez. Grollmann
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